

---

## Masticuri, filere, chituri si diluanti

I.D.: 84111836

---

Data publicarii	28.06.23	Coduri CPV	44830000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.048,02 RON - 1.048,02 RON

---

Descriere: BATERIE AQUA LEBADA TIP C 2X63.02=126.04 MATURA SORG 4X21.00=84.00 SACI MENAJERI 120 L 10 BUC/SET 12X6.25= 75.00 TEAVA CORUGATA PE SN 4 D 315 6X69.33=415.98 PENSULA 60 MM 12X5.04= 60.48 ECOLASURE VOPSEA ALB KOBER 0.75 4 X31.93=127.72 CHIT AKRILIK HELIOS ALB 2 X21.85= 43.70 ARACET PT.LEMN 0.8 KG 2 X13.44=26.88 SPRAY DECOR ROSU 400 ML 2 X21.01=42.02 SPRAY LAC INCOLOR 450 ML 2 X16.80=33.60 SPRAY NEGRU 400 ML 1 X12.60=12.60

---